__________          Тел: (8553) 43-00-83,  e-mail: Shkola-3.Alm@tatar.ru__________________

ПРИКАЗ

№309/1         ОД                                                                                                     от 01.09.2025 г.

О работе

школьного спортивного клуба

В целях развития Стратегии развития физической культуры и спорта в Российской

Федерации, развитие детско-юношеского спорта МБОУ «СОШ №3», приобщения

учащихся к  систематическим занятиям физической культурой и спортом, в соответствии

с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации №1056 от

13.09.2013 г. «Об утверждения порядка осуществления деятельности школьных

спортивных клубов и студенческих спортивных клубов»

приказываю

1. Организовать деятельность школьного спортивного клуба «Фортуна»

2. Назначить руководителем клуба  учителя физической культуры Алексеева А.А.

3. Руководителю клуба Алексееву А.А. организовать деятельность школьного

спортивного клуба и обеспечить ведение документации в соответствии с

Положением о школьном спортивном клубе

4. Утвердить план работы клуба на 2025-2026 учебный год

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                      Л.Г. Гафиятуллина

С приказом ознакомлен:

Алексеев А.А.

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №3»

 г. АЛЬМЕТЬЕВСКА

ул. 8 Марта, д.30,

 г.Альметьевск, 423450

ТАТАРСТАН ЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ ШӘҺӘРЕ

«3 НЧЕ УРТА ГОМУМИ

БЕЛЕМ  БИРҮ МӘКТӘБЕ»

МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ

БЕЛЕМ БИРҮ

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ

8 Март ур., 30 нчы йорт,

Әлмәт шәһәре, 423450

mailto:Shkola-3.Alm@tatar.ru__________________